
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 13.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.            Nr.202 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr.21-08-FL04-F043.0205-000005  

“Pašvaldības autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr.21-08-FL04-

F043.0205-000005 “Pašvaldības autoceļa posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai” (turpmāk – 

Projekts) saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes 2021.gada 29.jūlija lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanas. 

Projekta mērķis ir Talsu novada pašvaldības grants ceļa posma “Tautas nams – Jūrskola 

– Zembahi” 1,23 km garā posmā sakārtošana un stāvlaukuma izveide, lai izkliedētu apmeklētāju 

plūsmu no stāvlaukuma, kas atrodas pie pašas krasta līnijas, tā mazinot apmeklētāju radītas 

slodzes ietekmi uz apkārtējo vidi. 

Projekta rezultātā tiks samazināta antropogēnā slodze uz vidi, ceļa posma sākumā tiks 

izveidots stāvlaukums ar shēmu kā auto novietojams. Mazirbes ciemā tiks palielināta 

stāvlaukuma kapacitāte, tā samazinot atpūtnieku mēģinājumu izbraukāt ceļmalas, tiks 

izkliedēta apmeklētāju plūsma. Projekta ietvaros 1,23 km garā ceļa posmā, kas ved uz jūru, tiks 

iztīrīti grāvji, veikta brauktuves profilēšana, sakārtotas nobrauktuves, izbūvēta konstruktīvā 

kārta, nostiprinātas nogāzes un citi labiekārtošanas darbi. 

Projekta kopējās izmaksas ir 83 150,17 EUR, t.sk.,  attiecināmās izmaksas ir 82 163,87 

EUR, publiskais finansējums 73 947,48 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 9 202,69 EUR 

(t.sk., neattiecināmās izmaksas 986,30 EUR). No Lauku atbalsta dienesta saņemts avanss 

32 380,00 EUR. 

 Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 50 770,17 EUR 

(piecdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro un 17 centi) apmērā uz 5 gadiem, 

aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot 

vienošanos ar Valsts kasi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022. gadam” un Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2022. gada 

18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 50 770,17 EUR (piecdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit 

euro un 17 centi) apmērā projekta Nr.21-08-FL04-F043.0205-000005 “Pašvaldības autoceļa 



 

 

posma pārbūve labākai piekļuvei jūrai” īstenošanai uz 5 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā 

termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi.  

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. I. Krēķei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


